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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

2. Datélindja _[7. 5. /894

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
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(emri zyrtari partisé) (shkronjat nistore)
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| propezuar nga zgjedhésit*

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku 7 fac  DREJTUARKGZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gezoj L& drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni
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